9KCKypCUMOHHaA nporpaMma Ha Tennoxoae lNpe3upeHT no MmapuwpyTty Mocksa -
AybHa - KanasuH - MbILWWKKUH - Yrauy - XBouHbIN 60p - MockBa ¢ 08.09.2025 no

11.09.2025

08.09, NoHepenbHNK MockBa

09.09, BTopHuK

09.09, BTopHuK

10.09, Cpega

10.09, Cpega

11.09, YeTBepr

11.09, YeTBepr

AyOHa

KansasuH

MbILLKUH

Yrauy

XBOWHbLIN BoOp

MockBa

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 16:00

08:00

17:00

08:00

14:30

17:00

22:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

16:00

12:00

20:00

12:00

19:00

19:00

22:00



